18

【附件 6】

（技服登錄執行單位）   函

                機關地址：
                                            聯絡人：

                                            聯絡電話：

                                            電子郵件：

                                            傳真：

受文者：（如行文單位）

發文日期：

發文字號：

附件：如文

主旨：  技術服務業申請經濟部工業局技術服務機構服務能量登錄

一案，經提請技審會審查結果未獲通過，請 查照。

說明：

一、依據經濟部工業局技術服務機構服務能量登錄作業要點及技

審會會議紀錄辦理。

二、檢附技審會會議紀錄 1 份，請參考。

正本：技術服務機構

副本：經濟部工業局、經濟部產業輔導中心

單位戳